

CENA: 99,00 PLN

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras .:)Adres: **Logarytmiczna 7**Miasto: **Białystok**Województwo: **podlaskie**Telefon: **508170179**

OPIS:

Firma ELTRAS działająca na lokalnym rynku od kilkunastu lat zapewnia profesjonalne usługi rozładunkowe, transportowe, diagnostyczne, naprawcze i serwisowe w zakresie naprawy i wymiany przewodów hydrauliki siłowej w pojazdach i maszynach rolniczych, budowlanych, drogowych, naczepach, wózkach widłowych i podnośnikach. Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów przy ul. Logarytmicznej 7 w Białymstoku, działający przy stacji diagnostycznej warsztat mechaniczny zapewniający kompleksowe usługi naprawy pojazdów oraz dysponuje stanowiskiem serwisowym do naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej do konkretnego pojazdu lub maszyny. Serwis przewodów hydrauliki siłowej dysponuje pełnym asortymentem produktów i akcesoriów do zakupu na miejscu, co pozwala na przystosowanie przewodu na miejscu, bez oczekiwania na zamówione elementy, a tym samym maksymalnie skraca czas wykonania usługi. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS oferuje profesjonalną i kompleksową ocenę stanu technicznego samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych, autobusów, motocykli oraz pojazdów zabytkowych. Diagnostycy zatrudnieni w stacji diagnostycznej ELTRAS służą profesjonalnym wsparciem w zakresie utrzymania pojazdu w doskonałym stanie technicznym, dysponują specjalistyczną ścieżką diagnostyczną zapewniającą rzetelny przegląd techniczny pojazdu, a mechanicy z warsztatu należącego do firmy ELTRAS udzielą pomocy w naprawie i przygotowaniu samochodu do przeglądu. Firma ELTRAS posiada doświadczonych mechaników oraz kierowców, którzy realizują dla klientów usługi transportowe obejmujące zarówno transport ciężarowy jak i transport niskopodwoziowy. Usługi transportu niskopodwoziowego realizowane we współpracy z firmą ELTRAS zapewniają terminową realizację, bezpieczeństwo transportowanego ładunku, maszyn, pojazdów. Firma ELTRAS realizuje usługi transportu na terenie całego kraju.

Firma ELTRAS dysponuje pojazdami ciężarowymi, specjalistycznymi maszynami do rozładunku wagonów, samochodów ciężarowych oraz pojazdami do transportu materiałów sypkich tj. kruszywa, piach, żwir, drewno, nawozy, węgiel. Firma ELTRAS realizuje zlecone usługi terminowo, z pełnym profesjonalizmem i w rozsądnych cenach. Firma ELTRAS oferuje atrakcyjne warunki współpracy przy kolejnych zleceniach lub korzystne cenowo rozwiązania przy dłuższej współpracy. Firma ELTRAS nieustannie wprowadza do oferty nowe usługi związane z transportem, naprawami, maszynami, pojazdami tj. ozonowanie pojazdów i pomieszczeń. Ozonowanie wykonywane przez specjalistów z firmy ELTRAS przebiega przy użyciu urządzeń renomowanego polskiego producenta, zapewniających maksymalną efektywność procesu ozonowania oraz trwałość efektów dezynfekcji. Ozonowane wnętrza po zakończeniu ozonowania pozostają świeże, wolne od bakterii, wirusów, grzybów i zarodników pleśni oraz może być użytkowane po krótkim wietrzeniu. Szczegółowa oferta usług realizowanych przez firmę ELTRAS, mapa dojazdu, formularz kontaktowy oraz dane kontaktowe umożliwiające elektroniczną rezerwację terminu badania technicznego, zamówienia serwisu przewodów hydrauliki siłowej z dojazdem do klienta dostępne są na stronie www.eltras.pl lub telefonicznie u obsługi pod numerem 85 652 51 32.

